
ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ

ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐՈՎ ԳՆՈՒՄ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ  ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ ՍՊ- ՇՀԾՁԲ-15/25/1
Պատվիրատուն` ՀՀ սպորտի և երիտասարդության հարցերի նախարարություն, որը գտնվում է Աբովյան 9  հասցեում, ստորև ներկայացնում է ՍՊ- ՇՀԾՁԲ-15/25/1 ծածկագրով կազմակերպված ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի /երի/ մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2,3
	Հանրային հեռախոսային  ծառայությունների ձեռքբերում
	դրամ
	1
	1
	3341400
	3341400
	«U!Phone Corporate+» 25 հեռախոսահամարներ համարները (011 կոդով),ամսավճարը մեկ հեռախոսահամարի համար 1500 ՀՀ դրամ

· 360 անվճար րոպեի հնարավորություն դեպի Երևան քաղաքային (010,011,060)

· Զանգեր դեպի ՀՀ միջքաղաքային ցանցեր,ինչպես նաև ԱՄՆ և Կանադա քաղաքային և բջջային ուղություններ

Հավելյալ ուղղությունների սակագները մեկ րոպեի համար ներկայացվում են
· Դեպի 060,012,010 և 011 կոդերով ֆիքսված հեռախոսակապ – 4 ՀՀ դրամ/րոպե
· Դեպի ՀՀ ֆիքսված հեռախոսային ցանցեր-4 ՀՀ դրամ/րոպե
· Դեպի ՀՀ բջջային ցանցեր – 24 ՀՀ դրամ/րոպե
· Դեպի ԼՂՀ  բջջային ցանցեր – 28 ՀՀ դրամ/րոպե
· Դեպի ԼՂՀ ֆիքսված հեռախոսային ցանցեր – 18 ՀՀդրամ/րոպե
· Հավելյալ ուղղությունների սակագները մեկ րոպեի համար ըստ գործող սակագների

	«U!Phone Corporate+» 25 հեռախոսահամարներ համարները (011 կոդով),ամսավճարը մեկ հեռախոսահամարի համար 1500 ՀՀ դրամ

· 360 անվճար րոպեի հնարավորություն դեպի Երևան քաղաքային (010,011,060)

· Զանգեր դեպի ՀՀ միջքաղաքային ցանցեր,ինչպես նաև ԱՄՆ և Կանադա քաղաքային և բջջային ուղություններ

Հավելյալ ուղղությունների սակագները մեկ րոպեի համար ներկայացվում են
· Դեպի 060,012,010 և 011 կոդերով ֆիքսված հեռախոսակապ – 4 ՀՀ դրամ/րոպե
· Դեպի ՀՀ ֆիքսված հեռախոսային ցանցեր-4 ՀՀ դրամ/րոպե
· Դեպի ՀՀ բջջային ցանցեր – 24 ՀՀ դրամ/րոպե
· Դեպի ԼՂՀ  բջջային ցանցեր – 28 ՀՀ դրամ/րոպե
· Դեպի ԼՂՀ ֆիքսված հեռախոսային ցանցեր – 18 ՀՀդրամ/րոպե
· Հավելյալ ուղղությունների սակագները մեկ րոպեի համար ըստ գործող սակագների


	1,2
	Բջջային հեռախոսային ծառայությունների  ձեռքբերում
	դրամ
	1
	1
	1277900
	1277900
	Բջջային հեռախոսակապի տրամադրում (հեռախոսային սարքով) մինչև 100 համարների համար: 
· Ամսավճարը մեկ հեռախոսահամարի համար 25 ՀՀ դրամ

· Ելքային զանգեր փակ խմբերի անդամների միջև 0 ՀՀ դրամ

Լրացուցիչ ծառայությունները մեկ րոպեի համար ներկայացվում են

· Զանգեր ցանցի ներսում 10ՀՀ դրամ

· Զանգեր դեպի այլ տեղական բջջային ցանցեր (ներառյալ ԼՂԽ)-10 ՀՀդրամ/րոպե

· Զանգեր Հայաստանի ֆիկսված ցանցեր  – 10 ՀՀդրամ/րոպե

· SMS ցանցի ներսում– 10 ՀՀդրամ

· SMS դեպի այլ տեղական բջջային ցանցեր – 10 ՀՀդրամ

· Միջազգային SMS -20 ՀՀ դրամ

· Շարժական ինտերնետ 2G, 3G- 10ՀՀ դրամ/1ՄԲ

· Ռոմինգ եվրոպական երկրների համար 250

·  Միջազգային զանգեր Ռուսաստան,Եվրոպա, ԱՄՆ


	Բջջային հեռախոսակապի տրամադրում (հեռախոսային սարքով) մինչև 100 համարների համար: 
· Ամսավճարը մեկ հեռախոսահամարի համար 25 ՀՀ դրամ

· Ելքային զանգեր փակ խմբերի անդամների միջև 0 ՀՀ դրամ

Լրացուցիչ ծառայությունները մեկ րոպեի համար ներկայացվում են

· Զանգեր ցանցի ներսում 10ՀՀ դրամ

· Զանգեր դեպի այլ տեղական բջջային ցանցեր (ներառյալ ԼՂԽ)-10 ՀՀդրամ/րոպե

· Զանգեր Հայաստանի ֆիկսված ցանցեր  – 10 ՀՀդրամ/րոպե

· SMS ցանցի ներսում– 10 ՀՀդրամ

· SMS դեպի այլ տեղական բջջային ցանցեր – 10 ՀՀդրամ

· Միջազգային SMS -20 ՀՀ դրամ

· Շարժական ինտերնետ 2G, 3G- 10ՀՀ դրամ/1ՄԲ

· Ռոմինգ եվրոպական երկրների համար 250

·  Միջազգային զանգեր Ռուսաստան,Եվրոպա, ԱՄՆ



	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Գն. Օր. 17 հոդվ 4-րդ կետ և 14 հոդվ 7-րդ կետ

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	08
	06
	01
	01
	+
	

	01
	01
	01
	04
	+
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	12.12.2016թ

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	16.12.2016թ

	
	
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	13.12.2016թ
	15.12.2016թ

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1. Բջջային հեռախոսային ծառայությունների  ձեռքբերում

	

	1
	«Յուքոմ» ՍՊԸ 
	45000
	45000
	9000
	9000
	54000
	54000/երեք տարվա/

	2
	«Ղ-Տելեկոմ» ՓԲԸ
	420000
	420000
	84000
	84000
	504000
	504000/երեք տարվա/

	3
	«Արմենտել» ՓԲԸ
	4200000
	4200000
	840000
	840000
	5040000
	5040000/երեք տարվա/

	Չափաբաժին 2. Հանրային հեռախոսային ծառայությունների  ձեռքբերում
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Յուքոմ» ՍՊԸ
	315000
	315000
	63000
	63000
	378000
	378000/երեք տարվա/

	2
	«Արմենտել» ՓԲԸ
	525000
	525000
	105000
	105000
	630000
	630000/երեք տարվա/

	Չափաբաժին 3. Հանրային հեռախոսային ծառայությունների  ձեռքբերում
	
	
	
	
	
	
	

	
	«Յուքոմ» ՍՊԸ
	810000
	810000
	162000
	162000
	972000
	972000/երեք տարվա/

	
	«Արմենտել» ՓԲԸ
	1350000
	1350000
	270000
	270000
	1620000
	1620000/երեք տարվա/

	Չափաբաժին 4. Բջջային հեռախոսային ծառայությունների  ձեռքբերում

	
	
	
	
	
	
	

	
	«Յուքոմ» ՍՊԸ 
	300000
	300000
	60000
	60000
	36000
	36000/երեք տարվա/

	
	«Ղ-Տելեկոմ» ՓԲԸ
	180000
	180000
	36000
	36000
	216000
	216000/երեք տարվա/

	
	«Արմենտել» ՓԲԸ
	1800000
	1800000
	360000
	360000
	2160000
	2160000/երեք տարվա/

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։ 

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	16.01.2017թ

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	09.01.2017թ
	13.01.2017թ

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկը ծանուցելու ամսաթիվը
	20.01.2017թ             

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	Պայմանագիրը 23.01.2017թ համաձայնագիրը 25.01.2017թ              

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագիրը ստորագրելու ամսաթիվը
	Պայմանագիրը 23.01.2017թ համաձայնագիրը 25.01.2017թ              

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1,4 
	«Յուքոմ» ՍՊԸ
	ՍՊ-ՇՀԾՁԲ-15/25/1/1-49-2017 և- համաձայնագիրՍՊ-ՇՀԾՁԲ-15/25/1/1-49-201753-2017
	23.01.2017թ համ25.01.2017թ
	25.12.2019թ

համ25.12.2017թ
	
	1 277 900
	1 277 900

	2.3
	«Յուքոմ» ՍՊԸ
	ՍՊ-ՇՀԾՁԲ-15/25/1/2-48-2017 և- համաձայնագիրՍՊ-ՇՀԾՁԲ-15/25/1/2-48-201752-2017
	23.01.2017թ համ25.01.2017թ
	25.12.2019թ

համ25.12.2017թ
	
	3 341 400
	3 341 400

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը 
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1,4
	«Յուքոմ» ՍՊԸ
	ք.Սայաթ-Նովա 40/1
	corporate@ucom.am
	ՀՀ 217001264993001
	ՀՎՀՀ 00024873

	2.3
	«Յուքոմ» ՍՊԸ
	ք.Սայաթ-Նովա 40/1
	corporate@ucom.am
	ՀՀ 217001264993001
	ՀՎՀՀ 00024873

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն:

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Թամարա Միրզախանյան
	011-52-79-07
	tamara_mirzakhanyan@msy.am


Պատվիրատու` Հայաստանի Հանրապետության սպորտի և 

երիտասարդության հարցերի նախարարություն

� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:





